

DETERMINAZIONE N.18 DEL 19/06/2024

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto ACI;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Taranto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Taranto;

VISTA la deliberazione n. 12 del 26/10/2023 del Consiglio Direttivo relativa al budget 2024;

VISTE le delibere presidenziali n. 12 del 29/10/2018 e n. 27 del 30/11/2022 nonchè la corrispondenza intercorsa relativamente alle trattative tra AC Taranto ed ACI Italia per la divisione dell'immobile sito a Taranto, in Viale Magna Grecia n. 108 in comproprietà tra i due Enti;

VISTA la delibera presidenziale n. 12 del 22/12/2023 dell'Automobile Club Taranto e la deliberazione del 28 marzo 2024 del Comitato Esecutivo di ACI Italia con le quali è stata autorizzata l'operazione di divisione del detto immobile previa verifica e sanatoria di irregolarità catastali ed acquisizione dell'attestazione di prestazione energetica (APE);

CONSIDERATO che ACI Italia ha conferito mandato all'Ing. Giuseppe Tenna per i detti adempimenti preliminari alla sottoscrizione dell'atto di rogito;

VISTI gli avvisi di pagamento di euro 1.000,00 per sanzione ex art. 37 del DPR 380/2001 e di euro 200,00 per diritti di segreteria – SCIA emessi dal Comune di Taranto e consegnati dall'Ing. Giuseppe Tenna in qualità si tecnico incaricato;

CONSIDERATO che le dette somme saranno oggetto di conguaglio tra AC Taranto ed ACI Italia una volta ultimata l'intera operazione di divisione dell'immobile;

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

si autorizza il versamento della somma di euro 1.200,00 a favore del Comune di Taranto di cui euro 1.000,00 per sanzione ex art. 37 del DPR 380/2001 e di euro 200,00 per diritti di segreteria.

La suddetta spesa trova copertura nel budget annuale 2024 tra i costi della produzione – oneri diversi di gestione – imposte e tasse deducibili (CP 01.09.0001).

Il Direttore f.to Dr. Patrizia Corcione

Viale Magna Grecia, 108
74121 Taranto
C.F. – P.I. 00092090737
Telefono/Fax: 099.7796439/4/6
E-mail: ac.taranto@libero.it
Pec: automobileclubtaranto@pec.aci.it